
平成 30年 4月吉日 

一般社団法人 予防衛生協会 

 

第 5回 予防衛生協会講習会のご案内 

 

陽春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また平素より予防衛生協会の事業には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

予防衛生協会では、ライフサイエンス分野の中でも、バイオセーフティ・バイオセキ

ュリティ並びに実験動物関連を中心とした講習会をおこなっております。 

第 5回予防衛生協会講習会では「動物実験におけるバイオセーフティ」をテーマとし

て、感染症対策を目的とした実験動物管理の実際について講習会を企画しました。 

なお、講習会終了後にささやかな懇親会も予定しておりますので、こちらもあわせて

ご参加頂けますようお願い致します。  

 

記 

 

1. テーマ： 「動物実験におけるバイオセーフティ」 

2. 開催期日：平成 30 年（2018 年）6 月 22 日（金） 13：00～17：00 

3. 場 所： つくばイノベーションプラザ（つくば市吾妻 1-10-1） 

4. 募集内容 

① 募集人数: 50 名 

② 参加費: 5,000 円/人 

③ 懇親会参加費:無料 

吾妻交流センター（つくば市吾妻 1-8-10）17：00～18：30 

5. 申込み締め切り: 6 月 15 日（金）（定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

6. 電話：029-828-6888  FAX：029-828-6891  E-mail：seminar@primate.or.jp 

7. お申込み・お問い合わせ先：  

〒305-0003 茨城県つくば市桜一丁目 16 番 2 

一般社団法人 予防衛生協会 受付：山岡 角田 

※FAX または E-mail でお申し込みください。 

 

一般社団法人 予防衛生協会 

   担当理事 藤本 浩二 


